
APEL MODLITEWNY

„Święta Boża Rodzicielko i Matko dobrej rady! 
Przyrzekamy Ci z oczyma utkwionymi w Żłóbek Betlejemski, że odtąd wszyscy

staniemy na straży budzącego się życia. 
Walczyć będziemy w obronie każdego dziecięcia i każdej kołyski równie mężnie,

jak ojcowie nasi walczyli o byt i wolność Narodu, płacąc obficie krwią własną.
Gotowi jesteśmy raczej śmierć ponieść aniżeli śmierć zadać bezbronnym. Dar

życia uważać będziemy za największą łaskę Ojca wszelkiego życia i za
najcenniejszy skarb Narodu” 

(Bł. Kard. S. Wyszyński, „Jasnogórskie Śluby Narodu”).

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
Drodzy Rodacy!

Pierwszego sierpnia tego roku rozpoczęliśmy w intencji naszej Ojczyzny i Kościoła
różańcowy  szturm  do  Nieba:  od  1  sierpnia  -  wieczysta  adoracja  Najświętszego
Sakramentu  w  Gietrzwałdzie;  22  sierpnia  –  procesja  narodowa  w  Warszawie;
od  7  września  do  16  października  –  czterdziestodniowy  post;  17  października
–  procesje  różańcowe  w Polsce.  Intencją  było  pokutowanie  i  wynagradzanie  Panu
Bogu w Trójcy Jedynemu za grzechy, jakimi Go obrażaliśmy, o ocalenie wiary oraz
o oddalenie kary.

Nasza walka, nasz modlitewny bój, się nie zakończył.  Sytuacja Polski od zewnątrz
i wewnątrz jest coraz trudniejsza. Aby Polska była rzeczywistym Królestwem Jezusa
i  Maryi,  prawdziwym  Przedmurzem  Chrześcijaństwa,  o  które  rozbiją  się  wszelkie
ataki nieprzyjaciół, potrzeba nam dalszego trwania na pokucie i nowego wyjścia na
ulice naszych miast i wiosek z różańcem w ręku.

Sługa  Boży  Kardynał  August  Hlond  pisał:  „Polska  nie  zwycięży  bronią,  ale
modlitwą,  pokutą,  wielką miłością bliźniego i  Różańcem. Jedyną bronią,  którą
Polska  używając  odniesie  zwycięstwo  jest  Różaniec.  On  tylko  uratuje  Polskę
od tych strasznych chwil, jakimi może  narody będą karane za swą niewierność
względem Boga. Polska będzie pierwsza, która dozna opieki Matki Bożej. Całym
sercem  wszyscy  niech  zwracają  się  z  prośbą  do  Matki  Najświętszej  o  pomoc
i  opiekę  pod  Jej  płaszczem…  Nastąpi  wielki  Tryumf  Serca  Matki  Bożej,
po którym dopiero zakróluje Zbawiciel nad światem przez Polskę.” 

Odpowiadając na proroczy apel  Sługi  Bożego Prymasa Augusta Hlonda,  ponownie
pragniemy zaproponować i prosić o zorganizowanie w parafii, grupach modlitewnych,
z swoimi znajomymi, czterdziestu dni postu. 
Czterdzieści dni postu na miarę swojego zdrowia i możliwości podejmijmy już od
2 listopada aby zakończyć 11 grudnia w wigilię Święta Matki Bożej z Guadalupe
(12 grudnia) – nazwanej Matką Bożą i Obrończynią poczętego życia. 
Podobnie  jak  poprzednio,  można  zorganizować  grupę  40  osób  i  każda  osoba
podejmuje się postu i modlitwy, ofiarowania Mszy Świętej i Komunii Świętej jeden
raz. Może też być grupa 7 osób: każdy   w ciągu czterdziestu dni wybiera jeden dzień
tygodnia.  W  akcie  pokuty  obok  postu,  Mszy  Świętej  i  Komunii  Świętej
–  proponujemy rozważanie  Męki  Pana Jezusa przez odprawienie  Drogi  Krzyżowej
oraz odmówienie Litanii  do Wszystkich Świętych,  zwłaszcza wzywajmy na pomoc



polskich Świętych i Błogosławionych.  Starsze oraz chore osoby mogą w szczególny
sposób  ofiarować  swoje  cierpienia,  Mszę  Świętą  i  Komunię  Świętą  przeżywając
duchowo, np. podczas pobożnie przeżywanej transmisji radiowej lub telewizyjnej.

Czterdziestodniowy post ofiarujmy w intencjach: 
 przeproszenie i zadośćuczynienie Panu Bogu za grzechy wszystkich Polaków, 

szczególnie za grzechy zabójstw dzieci, z błaganiem o prawo w Polsce i na 
świecie chroniące każde ludzkie życie;

 o światło Ducha Świętego dla wszystkich uczestników trwającego w Kościele 
Synodu Biskupów;

 o dobre przygotowanie do kolejnych procesji różańcowych w całej Polsce na 
Dzień 12 grudnia.

Zwracamy  się  do  wszystkich,  którym  leży  na  sercu  dobro  naszej  umiłowanej
Ojczyzny, do kapłanów, zgromadzeń zakonnych  i osób świeckich - z gorącą prośbą
o  modlitewną  mobilizację,  o  włączenie  się  do  organizowania  postu  i  pokutno  –
przebłagalnej  procesji  różańcowej  w  Dniu  12  grudnia  br.  Żyjemy  w  czasach,
w których dla ocalenia wiary, a tym samym niepodległości Polski, trzeba nam wielkiej
mobilizacji i łączenia się na wspólnej modlitwie. 
Póki  jeszcze  mamy  czas,  obudźmy  nasz  samozachowawczy  instynkt  duchowy.
Niech Polska stanie się wielką pokutującą „Niniwą”, nad którą ulituje się dobry
Bóg, a Matka Boża, nasza Królowa, osłoni nas swoim płaszczem opieki. 

Uwaga!  Działania  zewnętrzne  (na  ulicach  lub  placach)  należy  przygotować
z  zachowaniem  przepisów  prawa.  Zawsze  bardzo  pomocne  jest  błogosławieństwo
miejscowego  Księdza  Biskupa.  Zorganizowaną  grupę  postną  lub  indywidualne
włączenie się do postu bardzo prosimy zgłaszać do Pani Stanisławy, tel. 662 290 997,
mail: stasia.hanowska@gmail.com. Więcej szczegółów na stronie www.rozaniec24.pl. 

Wszystkim,  z  wiarą  trwającym  na  ufnej  modlitwie  za  naszą  Ojczyznę,  oraz
podejmowanym  w ramach tej  modlitwy  dziełom pokutnym,  by  Polska  znowu
stawała się wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii w duchu Ślubów Jasnogórskich
oraz Jubileuszowego Aktu Uznania Jezusa Chrystusa za Pana i Króla, każdego
dnia błogosławi Abp Andrzej Dzięga, Metropolita szczecińsko-kamieński. 
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Olsztyn – Warszawa, dnia 29 października 2021 r.


